

Andersens Maskinfabrik ApS
Mågevej 29, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 68 92 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersens Maskinfabrik ApS Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 68 92 11
	Stiftet: 21. december 1975
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Bjerring, Formand Jan Andersen Dan Andersen Ib Waigner Andersen Tina Andersen
Direktion	Jan Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ny Jan Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med spåntagende bearbejdning som underleverandør og handel med belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.246.281 mod 4.156.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660.408 mod 282.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.246.281	4.156.186
2 Personaleomkostninger	-4.384.499	-3.787.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.968	-17.480
Resultat før finansielle poster	832.814	351.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.576	18.472
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.502	-6.746
Resultat før skat	847.888	362.889
Skat af årets resultat	-187.480	-80.775
Årets resultat	660.408	282.114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	282.114
Disponeret fra overført resultat	-1.339.592	0
Disponeret i alt	660.408	282.114

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.401.610	1.369.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.610</u>	<u>1.369.683</u>
Deposita	126.946	126.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.528.556</u>	<u>1.496.629</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	579.974	523.021
Varebeholdninger i alt	<u>579.974</u>	<u>523.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582.823	1.761.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	692.499	809.640
Andre tilgodehavender	117.002	12.000
Periodeafgrænsningsposter	177.000	265.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.569.324</u>	<u>2.848.561</u>
Likvide beholdninger	241.181	707
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.390.479</u>	<u>3.372.289</u>
Aktiver i alt	<u>4.919.035</u>	<u>4.868.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	285.068	285.068
Overført resultat	490.818	1.830.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	2.975.886	2.315.478
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.029	298.927
Hensatte forpligtelser i alt	290.029	298.927
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	272.452
Gæld til pengeinstitutter	0	322.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.322	379.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.636
Selskabsskat	196.378	84.920
Anden gæld	1.109.420	1.169.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.120	2.254.513
Gældsforpligtelser i alt	1.653.120	2.254.513
Passiver i alt	4.919.035	4.868.918

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	285.068	1.548.296	0	2.033.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	282.114	0	282.114
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	285.068	1.830.410	0	2.315.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.339.592	2.000.000	660.408
	200.000	285.068	490.818	2.000.000	2.975.886

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af regulering på slutafregning fra Covid-19 kompensationsordninger på t.kr. 13.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.617.516	3.192.195
Pensioner	690.589	535.949
Andre omkostninger til social sikring	76.394	59.399
	<u>4.384.499</u>	<u>3.787.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.502	6.746
	<u>12.502</u>	<u>6.746</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 6.300 t.kr., der giver pant i produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	579.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.582.823
Produktionsanlæg og maskiner	1.401.610

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 276. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og samlede leasingydelser på t.kr. 1.382.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
